
組別 (CATEGORY): 男子初級組

運動員編號

(No.)

分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

B202 鄭樺健 Cheng Wa Kin, Egor 14.000 1

B208 歐陽卓熙 Ag Yeung Cheuk Hei 13.325 2

B209 劉撰朗 Lau Tsan Long 13.025 3

B203 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 12.900 4

B204 朱梓軼 Chu Tsz Yat 12.725 5

B211 伍建滔 Ng Kin To 12.275 6

B201 黃昱霖 Wong Yuk Lam 12.250 7

B212 方百翹 Fong Pak Kiu 12.200 8

B206 鄧逸俊 Tang Yat Chun 8.000 9

B205 林旻謙 Cyrus Lum 7.750 10

B210 - Alexandre Milet 7.075 11

B207 梁浩軒 Leong Ho Hin 6.025 12

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

自由體操 (FX)



組別 (CATEGORY): 男子初級組

運動員編號

(No.)

分組 姓名 Gymnast's Name 得分

(Score)

排名

(Rank)

B202 鄭樺健 Cheng Wa Kin, Egor 13.050 1

B204 朱梓軼 Chu Tsz Yat 12.875 2

B203 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 12.575 3

B208 歐陽卓熙 Ag Yeung Cheuk Hei 12.200 4

B207 梁浩軒 Leong Ho Hin 11.975 5

B201 黃昱霖 Wong Yuk Lam 11.950 6

B209 劉撰朗 Lau Tsan Long 11.825 7

B211 伍建滔 Ng Kin To 11.500 8

B210 - Alexandre Milet 10.775 9

B212 方百翹 Fong Pak Kiu 10.675 10

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

跳馬 (VT)



組別 (CATEGORY): 男子初級組

運動員編號

(No.)

分組 姓名 Gymnast's Name 得分

(Score)

排名

(Rank)

B204 Chu Tsz Yat 朱梓軼 12.450 1

B202 Cheng Wa Kin, Egor 鄭樺健 12.025 2

B203 Yeung Cheuk Wang 楊卓泓 11.575 3

B209 Lau Tsan Long 劉撰朗 7.825 4

B208 Ag Yeung Cheuk Hei 歐陽卓熙 7.500 5

B211 Ng Kin To 伍建滔 7.175 6

B210 Alexandre Milet - 6.900 7

B207 Leong Ho Hin 梁浩軒 6.625 8

B201 Wong Yuk Lam 黃昱霖 6.075 9

B212 Fong Pak Kiu 方百翹 5.875 10

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

單槓 (HB)



組別 (CATEGORY): 男子初級組

運動員編號

(No.)

分組 姓名 Gymnast's Name 得分

(Score)

排名

(Rank)

B202 0 Cheng Wa Kin, Egor 鄭樺健 13.175 1

B204 0 Chu Tsz Yat 朱梓軼 13.025 2

B203 0 Yeung Cheuk Wang 楊卓泓 12.925 3

B208 0 Ag Yeung Cheuk Hei 歐陽卓熙 9.475 4

B212 0 Fong Pak Kiu 方百翹 6.800 5

B201 0 Wong Yuk Lam 黃昱霖 6.500 6

B207 0 Leong Ho Hin 梁浩軒 6.125 7

B209 0 Lau Tsan Long 劉撰朗 6.100 8

B211 0 Ng Kin To 伍建滔 3.650 9

B210 0 Alexandre Milet - 3.075 10

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

雙槓 (PB)



組別 (CATEGORY):

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name

自由體操得分

(FX)

跳馬

(VT)

雙槓

(PB)

單槓

(HB)

總分

(Total)
排名 (Rank)

B202 鄭樺健 Cheng Wa Kin, Egor 14.000 13.050 13.175 12.025 52.250 1

B204 朱梓軼 Chu Tsz Yat 12.725 12.875 13.025 12.450 51.075 2

B203 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 12.900 12.575 12.925 11.575 49.975 3

B208 歐陽卓熙 Ag Yeung Cheuk Hei 13.325 12.200 9.475 7.500 42.500 4

B209 劉撰朗 Lau Tsan Long 13.025 11.825 6.100 7.825 38.775 5

B201 黃昱霖 Wong Yuk Lam 12.250 11.950 6.500 6.075 36.775 6

B212 方百翹 Fong Pak Kiu 12.200 10.675 6.800 5.875 35.550 7

B211 伍建滔 Ng Kin To 12.275 11.500 3.650 7.175 34.600 8

B207 梁浩軒 Leong Ho Hin 6.025 11.975 6.125 6.625 30.750 9

B210 - Alexandre Milet 7.075 10.775 3.075 6.900 27.825 10

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

個人全能

男子初級組


